
 
 
 

Cuenca, Ecuador, noviembre 5 de 1993             Resolución REMSAA XVII/292 
 
 
 

APROBACION DEL PRESUPUESTO  
PROGRAMA PARA 1994-1995 

 
 
 

La XVII Reunión de Ministros de Salud del Área Andina. 
 
 

CONSIDERANDO 
 

Que la Secretaría Ejecutiva ha presentado a la XXVIII Reunión del Comité de Coordinación, el 
Proyecto de Presupuesto Programa para la gestión 1994-1995 de acuerdo a lo dispuesto en el 
Reglamento del Convenio Hipólito Unanue. 
 
Que el Comité de Coordinación ha revisado el Proyecto de Presupuesto Programa y luego de 
las recomendaciones pertinentes. 
 
 

RESUELVE 
 

1. Aprobar el Presupuesto Programa del Convenio Hipólito Unanue para el ejercicio 1994 por 
un monto total de quinientos setenta y nueve mil quinientos noventa y ocho dólares 
americanos (US $ 579.598.00). 

 
2. Aprobar el Presupuesto Programa del Convenio Hipólito Unanue para el ejercicio 1993 por 

un monto total de quinientos noventa y cuatro mil setecientos noventa y ocho dólares 
americanos (US $ 594.798.00). 

 


